Ano

Entidade

No.Liquidagdo

Ano
Empenho

No.Empenho

Data
Liquidacao

Valor

Historico

2017

1,898

2,017

1,095

04-05-2017

R$
2,000.00

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A
SERVICOS PRESTADOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR RURAL MUNICIPAL DE ALUNOS DA
COMUNIDADE DE SAO JOSE DO CUMA/CAPANA
GRANDE, PARA A ESCOLA MUNICIPAL HELIO DE
OLIVEIRA REGO NA COMUNIDADE DE PONTA
DO CAMPO, NO TURNO
VESPERTINO,CONFORME CHAMAMENTO
PUBLICO N2001/2017 E PROCESSO
ADMINISTRATIVO N20046/2017.




